סייף אבו סייף
נ ג ד

מדינת ישראל - משטרת ישראל, תחנת רמלה
באמצעות עו"ד יפית ברדה, ק' חקירות משפטן

בית משפט השלום בראשון-לציון
[28.12.2024]

כבוד השופט יובל קדר
באמצעות ב"כ עו"ד וילוט פרח חילו משרד עו"ד כבהא

החלטה
בפני בקשה להחזרת תפוסים בהתאם לסעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש],

התשכ"ט-1969.
השתלשלות העניינים:

ביום 12.11.24 הגיש המבקש בקשה להשבת תפוסים, כסף מזומן שנתפס בביתו בשני מקרים נפרדים. בחודש מרץ
2024 נתפסו בביתו 30,000 ₪ ובחודש ספטמבר 2024 נתפסו בביתו 52,070 ₪.

ביום 20.12.24 התקבלה בקשת הנאמן בהליכי חדלות פירעון בעניינו של המבקש (תיק חדלות פירעון
54775-12-23 בבית משפט השלום בראשון לציון).

נוכח עמדת המשיבה, המסכימה כאמור לשחרור הכסף התפוס, לבקשת הנאמן בהליכי חדלות פירעון של המבקש
ובהתאם לדין אני שב ומורה על העברת הכסף שנתפס בסך 52,070 ₪ לקופת הנשייה (בהתאם לפרטים שנמסרו

בבקשת הנאמן מיום 20.11.24).
תיק החקירה יוחזר למשיבה באמצעות המזכירות.

ניתנה היום, כ"ז כסלו תשפ"ה, 28 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.